
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТОПКИНСКОЕ» БИЧУРСКОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

БУРЯАД УЛАСАЙ БЭШҮҮРЭЙ АЙМАГАЙ ТОПКАГАЙ СОМОНОЙ 

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

От 02 августа  2023 г.         № 7 

с. Топка 

Об определении мест размещения агитационных материалов 

      В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона № 67 «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

РФ» при проведении выборов депутатов Народного Хурала Республики 

Бурятия седьмого созыва,  главы Муниципального образования «Бичурский 

район» Республики Бурятия и депутатов представительных органов в 

муниципальном образовании «Бичурский район» Республики Бурятия 10 

сентября 2023 года. приказываю: 

1. Определить специальные места для предоставления на безвозмездной 

основе зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, следующие 

помещения, пригодных для проведения публичных агитационных 

мероприятий в форме собраний, находящихся по адресу: с. Топка ул. 

Молодежная, 18а здание Топкинской НОШ, с. Дэбэн  ул. Дэбэн павильон 

водокачки «Дэбэн», для встреч с избирателями на территории МО-СП 

«Топкинское» при проведении выборов Главы Республики Бурятия согласно 

приложению к настоящему распоряжению. 

2. Запрещается размещать агитационные материалы на памятниках, 

обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, 

культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых 

размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на 

расстоянии менее 50 метров от входа в них. 

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию. 

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

Администрацию сельского поселения «Топкинское».

 

consultantplus://offline/ref=BBA141CAE3ACFFF509A891767256FA2A63649E0F672306F712D386A4BF680F80AA0AC83DE4ABFE1A9712821A934010215204DC2AC6DDD6A13EFC92M6YCI


Приложение к распоряжению 

от «02» августа  2023 г. № 7 

 

МЕСТА ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ 

АГИТАЦИОННЫХ 

МАТЕРИАЛОВ НА ТЕРРИТОРИИ сельского поселения «ТОПКИНСКОЕ» 

 

1 Избирательный 

участок N 70 

Ул. Молодежная - Павильон водокачки 

«Бухольцева» № 1, 

Водокачки «Почта» №2 

Ул. Панова – Павильон водокачки «Остановка» №3 

Ул. Смородникова – Павильон водокачки 

«Кузьмина» №4 

Водокачки «Сухорукова» №5 

Ул.Носкова – Павильоны водокачки «Глазкова» №6 

Водокачки «Васильева» №7 

Магазины №33, «Людмила», «Лотос» 

2 Избирательный 

участок N 71 

Павильон водокачки «Дэбэн» №8 

Павильон водокачки «Н-Береговая» №9 

 


